DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000227 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de junho de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 052/2018

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 096/2018

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048/2018
TERMO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 049/2018
TERMO DE CONTRATO

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 001
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C411BD60AD15556B43BFB2BCAD86926D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000227 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de junho de 2018 Ano 2

Termo Aditivo

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 002
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A2C008E1C8FEF59216208AAB0D2C4F9D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000227 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de junho de 2018 Ano 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000227 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de junho de 2018 Ano 2

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 003
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A2C008E1C8FEF59216208AAB0D2C4F9D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000227 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de junho de 2018 Ano 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000227 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de junho de 2018 Ano 2

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 004
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A2C008E1C8FEF59216208AAB0D2C4F9D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000227 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de junho de 2018 Ano 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000227 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de junho de 2018 Ano 2

MANOEL SIDÔNIO NASCIMENTO NILO
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

JOSUEL ARAUJO OLIVEIRA
OLIVEIRA FARO CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA

CONTRATADA

Maria Elaine Oliveira Santos
CPF Nº 814.690.475-00

Euclides Fernandes Matos
CPF Nº 016.423.868-98

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 005
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A2C008E1C8FEF59216208AAB0D2C4F9D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000227 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de junho de 2018 Ano 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000227 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de junho de 2018 Ano 2

Dispensa

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO

Ao Sexto dia do mês de junho de dois mil e dezoito, por determinação do Excelentíssimo

Senhor Manoel Sidônio Nascimento Nilo, Prefeito Municipal de Antas - BA, em cumprimento à

Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação do processo de Dispensa de Licitação nº

048/2018, tendo como objeto a Contratação de empresa para prestação de  serviços de consultas

médicas e demais exames laboratoriais, afim de atender as necessidades do Município de

Antas/BA.

CONTRATADA: ALENCAR NUNES SERVIÇOS MÉDICOS E

ODONTOLÓGICOS LTDA.

 CNPJ: 27.180.141/0001-90

Valor: R$ 558.200,00 (Quinhentos e Cinquenta e Oito Mil e Duzentos Reais)

Dotação Orçamentária:

UNIDADE PROJ./ATIV. ELEM. DE DESPESA FONTE
02.06.02 2301 – 2304 - 2309 3.3.90.39.00 02 - 14

Data da Assinatura: 06 de Junho de 2018.

E para constar, foi lavrado este Termo de publicação que será assinado por mim Raniere

Gama Matos – Secretário Municipal de Planejamento, Administração e Fazenda.

Antas - Bahia, em 06 de Junho de 2018.

Raniere Gama Matos

Secretário de Planejamento,

Administração e Fazenda

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 006
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C411BD60AD15556B43BFB2BCAD86926D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000227 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de junho de 2018 Ano 2

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 007
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C411BD60AD15556B43BFB2BCAD86926D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000227 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de junho de 2018 Ano 2

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO

Ao Sexto dia do mês de junho de dois mil e dezoito, por determinação do Excelentíssimo

Senhor Manoel Sidônio Nascimento Nilo, Prefeito Municipal de Antas - BA, em cumprimento à

Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação do processo de Dispensa de Licitação nº

049/2018, tendo como objeto a Contratação de empresa para prestação de serviços de

consultoria e assessoria, na exportação, informes mensais, lançamento de dados no sistema

SIGA-TCM/BA e acompanhamento da execução das rotinas mensais, a fim de atender as

necessidades do Município de Antas.

CONTRATADA: CHEILA VALERIA SILVA MATOS.

 CNPJ: 10.524.710/0001-74

Valor: R$ 28.630,00 (Vinte e Oito Mil Seiscentos e Trinta Reais)

Dotação Orçamentária:

UNIDADE PROJ./ATIV. ELEM. DE DESPESA FONTE
02.03.01 2221 3.3.90.39.00 00

Data da Assinatura: 06 de Junho de 2018.

E para constar, foi lavrado este Termo de publicação que será assinado por mim Raniere

Gama Matos – Secretário Municipal de Planejamento, Administração e Fazenda.

Antas - Bahia, em 06 de Junho de 2018.

Raniere Gama Matos

Secretário de Planejamento,

Administração e Fazenda

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 008
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C411BD60AD15556B43BFB2BCAD86926D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000227 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de junho de 2018 Ano 2

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 009
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C411BD60AD15556B43BFB2BCAD86926D

		2018-06-29T16:50:25-0300